### Auditor Pape

Magister S. Palatij antiquus etat, discr. 8, nu-  
mer. 6.

Officium quale habeat, & in quo hodie confitatur,  
discr. 8, num. 10.

Propositorum ad regimenterum ecclesiarum de qualita-  
tibus se informat, num. 11. ibidem.

Recursum ad Signatarum gratia concedit, vel  
denegat, discr. 8, num. 11.

Et de superfessoria quam concedit, discr. 30,  
numer. 18.

Signaturæ gratia in Congregatione assistit Pá-  
pe, ibid. num. 7.

### Auditores Rota

#### Vid. Rotz Auditores.

### Avenionensis Congregatio

Erecta est pro tractandis negotiis illius Status,  
discr. 6, num. 11.

### Aula

Veterum Principum non appellabantur nomi-  
ne Curia, quod est solius Romanorum, discr. 4,  
num. 3.

### Authoritates

Attendit ac potius debeant, quam rationes, vel è  
contra, discr. 4, num. 35.

Scriptoribus ab antiquis square copiosius allega-  
bantur, num. 34, ibid.

Superflua allegari non debent, discr. 46, num. 35.

Alia, vid. Advocati.

B

# I N D E X.

B

*Barones Statutus Ecclesiastici*

**C**oncussions vassallorum non presumuntur facere, disc. 25, num. 14.

*Et quomodo super his invigilat S. Consulata*, num. 13, ibid.

*Recursus vassallorum ad A. C. in prima instantia non possunt impetrare*, discurs. 34, numer. 12.

*Et quid si fiant ad Urbis Gubernatorum*, disc. 36, num. 71.

*Vassallorum iecusus in Urbe quomodo audiant*, disc. 41, num. 7, disc. 36, num. 17.

*Baronum Congregatio*

*Appellationem non admittit*, sed recursum ad *Signaturam gratiarum*, disc. 28, num. 9.

*Et non seingerit Signatura iustitiae*, disc. 31, num. 54.

*Causas quomodo petractet*, num. 6, ibid.

*Causam quasquam cognoscat*, & ubi tractetur de eius materia, disc. 28, num. 4.

*Diversa est à Congregatione Montium*, sed tractantur uniuersim, num. 1, ibidem.

*Ex quibus constituantur*, disc. 28, num. 1.

*Procedit summarie, & de plano*, ibid. num. 6.

*Theſtuariorum Auditor an habeat in ea votum* disc. 28, num. 3.

*Vid. Bulla Baronum.*

*Basilice Urbi*

*Vid. Cardinales Archipresbyteri. Lateranensiſ.*

*Beatiſatio*

*Discussam post materiam quomodo fiat à Papa*, disc. 18, num. 16.

*Alia, vid. Canonizatio.*

*Beneficia*

*Affecta, & reservata fieri cooperant in Gallia*, disc. 7, num. 10.

*Et quomodo cōperant*, disc. 9, nu. 11, & 11.  
Ad commendationem Papæ quomodo solebant antiquitus provideri, & de effectu hujus Commendationis, num. 11, ibid.

*Ordinarii ad collationem omnia de jure spectant*, disc. 9, num. 11.

*Prothonotariorum tam participantium*, quam non participantium omnia sunt reservata, disc. 4, num. 1.

*Reservata Papæ quoniam sint*, disc. 2, num. 43.

*Tellere potest Papa sine causa cognitione*, disc. 2, num. 34.

*Vateare quando dicantur in Curia*, & quando apud sedem, disc. 13, num. 2.

*Vicarius generalis absque speciali mandato conferre non potest*, & quando fecerit, disc. 13, num. 12.  
*Urbis non conferuerat per Vicarium*, d. 13, d. 11.

*Papa confert*, & ex qua persona, ibid. num. 12.

*Reservationis sub qua cadant*, ibid.

*Beneficium*

*Principis requiritur in alienatione bonorum Civitatis*, disc. 16, num. 6.

*Beneficium Apostolicum*

*Antiquitus concedebatur per Proconsulariam*. sed hodie conceditur per Secretariam Brevium, & respectivè è araniam, disc. 9, n. 9, disc. 1, n. 4.

*Regularibus super alienationibus concedit S. C. Episcoporum, & S. C. Concilii*, disc. 16, num. 12.

*Et quandoque monilib* s., ibid.

*Bonis Regimini Congregatio*

*Causis de quibus cognoscatur*, disc. 27, num. 7.

*Communicatum super reconomia administrationis vigilat*, & quomodo, disc. 16, num. 4.

*Communicatibus cum quibus non se ingenerat*, disc. 26, num. 50.

*Distractiōnibus*, que sunt per Communitates benoplacitum praeflat, disc. 26, num. 6.

*Erecta an & quando fuerit*, disc. 26, num. 2.

*Filiialis est S. Consultarum*, num. 3, ibid.

*Gabellas, vel collectas imponendi imparitionis*, licentiam Communictibus disc. 26, num. 4.

*Laicale Tribunale est inspecta ejus auctorat sed habet etiam jurisdictionem cum ecclesiasticis, & quomodo*, disc. 26, num. 3.

*Personis ex quibus constituantur*, ibidem num. 2.

*Prefectum habet Cardinalem supremam dignitatem*, disc. 26, num. 2.

*Urbis, & locorum existentium sub jurisdictione*

*Legatorum in negotiis non se ingenerat*, n. 10, ibid.

*Bononia*

*Apostolica sedis ad obedientiam quando redierit*, disc. 12, num. 18.

*Florentissima semper fuit in legibus*, ibid.

*Ex ejus universitatib Gregorius dixit Decretales*, disc. 32, num. 18.

*Locum fixum habet in Rota, & in Collegio Advocatorum Gonfessorialium*, ibid. & disc. 46, num. 4.

*Brevia Apostolica*

*De capienda possessione nomine Camera*, an & quando expediantur, & de illorum executio-

ne, discurs. 7, num. 13, discurs. 10, num. 17.

*Com-*

# RERUM, ET VERBORUM.

Commissionum caufarum appellationum in partibus per quem subscibantur, disc. 7, num. 14.

Biholumenta quænam solvantur pro illorum expeditione, au. 17, ibid.

Expediuntur in Secretaria Brevium, & quomodo ligantur, disc. 7, num. 15.

Monitioria A. C., & nonnullæ aliz expeditiones tenetæ nuncupati solent in partibus, disc. 7, num. 17.